- імені Івана Франка. Збірник наукових праць. – Львів: ЛНУ імені Івана Франка, 2000. – Вип. 3. – С. 97-103.
- 10 Галичанин. – 1908. – № 92. – С. 2-3.
- 11 Нива. – 1909. – Ч. 21. – С. 746-748.
- 12 Діло. – 1908. – Ч. 262. – С. 2.
- 13 По важнымъ національнымъ вопросамъ // Галичанинъ. 1909. – № 262. – 21 ноября (4 декабря).
- 14 Начало народной дезорганизации // Галичанинъ. 1909. – № 252. – 10 (23) ноября.
- 15 По важнымъ національнымъ вопросамъ // Галичанинъ. № 262. 21 ноября (4 декабря). 1909.
- 16 Макарчук С. Москвофільство: витоки та еволюція ідеї // Вісник ЛДУ. Серія історична. – 1997. – С. 94.
- 17 ЦДІА України у м. Львові. – Ф. 182. – Оп. 1. – Спр. 190. – Арк. 83.
- 18 Марковъ Д. Галицко-русскій вопросъ. Львовъ, 1908. С. 7.
- 19 Я.П., о. Православні затії в Галичині // Нива.

Ваврик, Краткий очерк Галицко-Русской письменности” – С. 63

- 37 Нива. – 1914. – Ч. 13 і 14. – С. 418.
- 38 Церковний Вѣстникъ. – 1914. – № 19. – С. 23.
- 39 Світлої пам'яті Семена Юрьевича Бендесюка // Календар Лемко-Союза. – 1965. – С. 7-11.
- 40 «Схаменѣтся, будьте люде!» // Русское слово. Ч. 21. 6 (19) червня. Львовь, 1914.
- 41 Русское слово. Ч. 21. 12 (25) червня. Львовь, 1914.
- 42 «Схаменѣтся...» // Русское слово. Ч. 21. 6 (19) червня. Львовь, 1914.
- 43 Русское слово. Ч. 22. 13 (26) червня. Львовь, 1914.
- 44 Діло. Ч. 52. 9 марта (24 листопада). 1914.
- 45 Орлевич І. Співпраця русофільських товариств з російською владою під час Першої світової війни: релігійно-культурний аспект // Історія релігій в Україні. – Львів. – С. 509.
- 46 Львіско-архиепархіяльні відомости р. 1914. Львів, 1914. С. 61.
- 47 Генеза украинства // ВСИ – 1914. – С. 136.
- 48 Компанієць І. І. Становище і боротьба трудящих мас Галичини, Буковини та Закарпаття на початку ХХ ст. (1900-1914 роки). – Київ: АН УРСР, 1960. – С. 220; Прикарпатская Русь. – 1915. – Ч. 1600. – 30 марта (12 апреля).
- 49 Прикарпатская Русь. – Львів, 1914. – 6 жовт.
- 50 Безіменний в'язень львівської тюрми по вул. Казимирівській пише: «31 серпня 1914 року розпочалося справжнє пекло. Нас розбудили о 3 годині ранку і, не давши навіть чаю, погнали в тюремний двір. Тут протримали до 9 години ранку.